
 

 

 

 

V E Ř E J N Á  Z A K Á Z K A  J E  S P O L U F I N A N C O V Á N A  E V R O P S K Ý M  F O N D E M  P R O  R E G I O N L N Í  R O Z V O J ,  

E V R O P S K Ý M  S O C I Á L N Í M  F O N D E M  A  S T Á T N Í M  R O Z P O Č T E M   

Č E S K É  R E P U B L I K Y  

                    

 

 

 

Číslo jednací Zadavatele: 7569/2011-42 

V Praze dne 15. 11. 2011 

 

 

Věc: Dodatečné informace k zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku: Jazykové vzdělávání  

  zaměstnanců implementační struktury OP VK a OP VaVpI – Odpovědi na dotazy uchazečů   

 

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, se sídlem  Karmelitská 7, 

118 12 Praha 1, IČ: 00022985 obdržel následující dotazy a žádosti o dodatečné informace k zadávací 

dokumentaci na shora uvedenou veřejnou zakázku. Zadavatel k nim poskytuje tyto informace a 

odpovědi: 

 

1. Dotaz:  

Dle bodu 2.1 zadavatel požaduje zpracovat metodický plán – prosím o specifikaci tohoto 

pojmu, tedy co má obsahovat požadovaný metodický plán, resp. jak se odlišuje metodický 

plán od standardního studijního plánu? 

Odpověď: 

Studijním plánem je myšlen přesný přehled témat, která se budou v daném jazyce vyučovat 

včetně jejich časového harmonogramu a předpokládané hodinové dotace. 

Metodickým plánem je myšlen způsob, jakým se budou daná témata uvedená v studijním 

plánu vyučovat včetně popisu použitých pomůcek (např. nácvik anglické výslovnosti pomocí 

poslechu z audio nahrávky). 

2. Dotaz: 

Ve stejném bodě je požadován vzorový studijní plán na jeden semestr pro kurzy uvedené 

v bodu 2. 1, je dostačující dodat výukové plány pro každý z požadovaných  jazyků v jedné 

vybrané jazykové úrovni? 

Odpověď: 

Vzorové studijní plány požaduje Zadavatel pro všechny jazyky, ale pouze v úrovni B1. 



 

 

 

 

V E Ř E J N Á  Z A K Á Z K A  J E  S P O L U F I N A N C O V Á N A  E V R O P S K Ý M  F O N D E M  P R O  R E G I O N L N Í  R O Z V O J ,  

E V R O P S K Ý M  S O C I Á L N Í M  F O N D E M  A  S T Á T N Í M  R O Z P O Č T E M   

Č E S K É  R E P U B L I K Y  

                    

 

3. Dotaz: 

Pro možnost zajištění jednoznačného kritéria pro stanovení ceny v požadovaném členění  Vás 
žádáme o vymezení přesného počtu 45minutových hodin   

a/  pro celé plnění zakázky  

b/ pro výukový blok pravidelného semestrálního kurzu  

c/ pro jednodenní specializovaný kurz, resp. počet těchto kurzů za celé období 

d/  pro dvoudenní intenzivní kurz, resp. počet těchto kurzů za celé období 

Odpověď: 

Pro upřesnění Zadavatel uvádí, že pro účely této Zadávací dokumentace stanovil 1 

výukovou hodinu v délce 90 minut. Vymezení přesného počtu výukových hodin je 

následovné: 

a) Za celé plnění zakázky je to 9 408 výukových hodin v délce 90 min. 

b) Pro výukový blok pravidelného semestrálního kurzu např. anglického jazyka je to  

4 032 výukových hodin pro všechny skupiny (21) za celou dobu trvání zakázky. V této 

souvislosti Zadavatel upozorňuje na to, že v odpovědích na dotazy, které poskytl dne 

14. 11. 2011, se v odpovědi na dotaz č. 5 vyskytla početní chyba. Zadavatel nesprávně 

uvedl celkový počet výukových hodin angličtiny pro všechny skupiny za celou dobu 

trvání kontraktu ve výši 3.840 hodin. Správně mělo být uvedeno 4.032 výukových 

hodin v délce 90 minut. Za toto pochybení se Zadavatel omlouvá. 

c) Tento bod je irelevantní, vzhledem k tomu, že se v ZD takovýto typ kurzu (jednodenní 

specializovaný kurz) nevyskytuje. 

d) Na intenzivní jednorázové odborně zaměřené kurzy vyjedou 3 skupiny za každý jazyk 

ročně (skupina = 6-10 účastníků). Pro každý jazyk a skupinu se bude realizovat  

16 výukových hodin během 1 kalendářního roku, tzn. 3 skupiny x 16 výukových  

hodin = 48 výukových hodin na jeden jazyk za 1 kalendářní rok. Trvání zakázky se 

předpokládá do konce roku 2015, tedy celkově 192 výukových hodin angličtiny za celou 

dobu trvání kontraktu. 

4. Dotaz: 

Pro účely kalkulace za ubytování a stravu žádáme o informaci, pro kolik osob bude intenzivní 

a specializovaný kurz organizován? 

 

 



 

 

 

 

V E Ř E J N Á  Z A K Á Z K A  J E  S P O L U F I N A N C O V Á N A  E V R O P S K Ý M  F O N D E M  P R O  R E G I O N L N Í  R O Z V O J ,  

E V R O P S K Ý M  S O C I Á L N Í M  F O N D E M  A  S T Á T N Í M  R O Z P O Č T E M   

Č E S K É  R E P U B L I K Y  

                    

 

Odpověď: 

Na intenzivní jednorázové odborně zaměřené kurzy vyjedou 3 skupiny za každý jazyk ročně 

(skupina = 6-10 účastníků). Zadavatel požaduje uvedení ceny za kurz, tzn., cena může být 

rozpočítána, ale Zadavatel bude posuzovat pouze cenu celkovou (za kurz). Varianty na místo 

konání kurzů nejsou možné. Pro účely kalkulace bude uchazeč vycházet z počtu 10 osob 

účastnících se kurzu, konečná cena při fakturaci pak bude upravena podle skutečného počtu 

účastníků.  

5. Dotaz: 

Pro účely sestavení studijního plánu požadujeme upřesnění jaké odbornosti se má výuka 

týkat, v bodě 2.1 se hovoří o odborných semestrálních kurzech. Požadujete výuku obecného 

jazyka se zaměřením na vyjednávání a komunikaci v pracovním prostředí EU jak je uvedeno 

v úvodu tohoto bodu nebo se jedná ještě o další odbornost? 

Odpověď: 

Zadavatel požaduje, jak je uvedeno v zadávací dokumentaci, výuku obecného jazyka se 

zaměřením na vyjednávání a komunikaci v pracovním prostředí EU. 

6. Dotaz: 

Žádáme o upřesnění pojmu obrazové reference, které jsou uváděny v bodě 12.1.8. v rámci 

požadované struktury nabídky. 

Odpověď: 

Obrazové reference nejsou povinným požadavkem, mohou být uvedeny např. obrazové 

reference školících prostor. 

7. Dotaz: 

V jaké hodinové dotaci je individuální výuka pro vedoucí pracovníky (Fj, Nj, ŠpJ). Prosím o 

potvrzení, zda se jedná o výuku v rozsahu: 1 x 90 min/týdně/skupinu pro každý ze zmíněných 

jazyků? 

Odpověď: 

Individuální výuka pro vedoucí pracovníky je ve všech jazycích (Aj, Nj, Šj, Fj) 1 x 90 min 

týdně/zaměstnanec. 

8. Dotaz: 

Jaký je prosím počet jednodenních a dvoudenních intenzivních specializovaných kurzů za 

celou dobu plnění zakázky? V zadání je uveden pouze počet hodin u dvoudenního kurzu 

(pátek, sobota) a víkendového kurzu  (pátek, sobota, neděle), avšak v členění  cen uvádíte, že 



 

 

 

 

V E Ř E J N Á  Z A K Á Z K A  J E  S P O L U F I N A N C O V Á N A  E V R O P S K Ý M  F O N D E M  P R O  R E G I O N L N Í  R O Z V O J ,  

E V R O P S K Ý M  S O C I Á L N Í M  F O N D E M  A  S T Á T N Í M  R O Z P O Č T E M   

Č E S K É  R E P U B L I K Y  

                    

 

dodavatel má cenu rozdělit následovně: cena jednodenního specializovaného kurzu a cena 

dvoudenního intenzivního kurzu. 

Odpověď: 

Bod 4, písmena g)-i) jsou irelevantní vzhledem k tomu, že se v zadávací dokumentaci 

takovýto typ kurzu (jednodenní specializovaný kurz) nevyskytuje. Zadavatel tedy cenovou 

nabídku na jednodenní specializovaný kurz nepožaduje. 

9. Dotaz: 

Prosíme o potvrzení, zda veškeré doklady prokazující kvalifikační předpoklady mohou být 

v nabídce zahrnuty ve formě prostých kopií, respektive do nabídky vložených skenů 

originálních dokumentů, které jsou ekvivalentem jejich prosté kopie (bod 9 ZD). 

Odpověď: 

Ano, všechny osoby, které budou zajišťovat jazykovou výuku, doloží svou kvalifikaci prostými 

kopiemi dokladů o dosaženém vzdělání. 

10. Dotaz: 

Bod 10.4 ZD udává kvalifikační předpoklady pro osoby uvedené v seznamu lektorů. Pro 

zahraniční lektory, rodilé mluvčí, zde není podmínkou vysokoškolské vzdělání, ale osvědčení 

či certifikát opravňující k výuce cizího jazyka (CELTA, TEFL apod.). Uvedená osvědčení a jejich 

ekvivalenty jsou však zpravidla k dispozici pouze pro rodilé mluvčí, vyučující anglický jazyk. 

Obecně akceptovaná osvědčení pro učitele, rodilé mluvčí, vyučující francouzský, německý a 

španělský jazyk nejsou uchazeči známa. Je možné u lektorů, rodilých mluvčích, vyučujících 

francouzský, německý a španělský jazyk prokázat kvalifikaci ekvivalentem kvalifikace lektorů 

českých, tedy vysokoškolským vzděláním, případně pedagogickým minimem, které má vztah 

k výuce cílového jazyka? Pokud nikoli, jaká konkrétní osvědčení o kvalifikaci požaduje 

zadavatel předložit u rodilých mluvčích, vyučujících francouzský, německý a španělský jazyk? 

Odpověď: 

Zadavatel požaduje doložení kvalifikace rodilých mluvčí předložením certifikátů opravňujících 

k výuce jazyků běžných pro daný jazyk. V případě absence těchto certifikátů požaduje 

Zadavatel doložení relevantní praxe předložením strukturovaného životopisu. 

11. Dotaz: 

Bod 10.4 ZD udává kvalifikační předpoklady pro české lektory, uvedené v seznamu lektorů, ve 

smyslu absolvování VŠ vzdělání pedagogického směru. Rozumíme tomu tak, že jsou 

akceptováni pouze absolventi jazykových oborů na pedagogické fakultě? Nebo je za obdobné 



 

 

 

 

V E Ř E J N Á  Z A K Á Z K A  J E  S P O L U F I N A N C O V Á N A  E V R O P S K Ý M  F O N D E M  P R O  R E G I O N L N Í  R O Z V O J ,  

E V R O P S K Ý M  S O C I Á L N Í M  F O N D E M  A  S T Á T N Í M  R O Z P O Č T E M   

Č E S K É  R E P U B L I K Y  

                    

 

vzdělání možné považovat absolutorium jazykových oborů na filosofických fakultách, 

případně dalších fakultách vysokých škol? 

Odpověď: 

Kvalifikačním předpokladům pro české lektory vyhovují absolventi jazykových oborů na všech 

fakultách českých vysokých škol. 

12. Dotaz: 

Zadavatel požaduje zajištění prostor pro výuku, které jsou dostupné do 25 min. od pracoviště 

zadavatele (bod 2.3 ZD). Pracovištěm zadavatele, které slouží jako referenční bod pro 

dostupnost prostor, se rozumí sídlo zadavatele (Karmelitská 7, Praha 1), nebo odloučené 

pracoviště (Křižíkova 34, Praha 8), případně pracoviště obě? 

Odpověď: 

Pracovištěm Zadavatele je myšlena adresa Corso IIa, Křižíkova 34, Praha 8 – Karlín. 

13. Dotaz: 

Zadavatel požaduje předložení vzorového metodického plánu kurzů anglického jazyka od 

úrovně B1-C1 a vzorového studijního plánu na jeden semestr u kurzů uvedených pod bodem 

2.1 (bod 2.3 ZD). Tomuto požadavku rozumíme následovně: Vzorový metodický plán 

obsahuje komplexní popis užívaných metod a způsobů výuky, demonstrovaný na konkrétně 

rozpracovaném příkladu kurzu anglického jazyka na některé úrovni v rozmezí B1 – C1. 

Vzorový studijní plán na jeden semestr chápeme jako vzorový sylabus pokrývající jeden 

semestr výuky pro pravidelný odborný kurz anglického jazyka, vzorový sylabus pokrývající 

jeden semestr výuky pro pravidelný odborný kurz francouzského jazyka, vzorový sylabus 

pokrývající jeden semestr výuky pro pravidelný odborný kurz německého jazyka a vzorový 

sylabus pokrývající jeden semestr výuky pro pravidelný odborný kurz španělského jazyka. 

Intenzivní jednorázové kurzy uvedené taktéž v bodu 2.1 nemají charakter semestrální výuky, 

vzorový studijní plán proto bude pokrývat jeden kompletní blok 16 hod. kurzu zaměřeného 

na stanovené cílové dovednosti v jednom z požadovaných jazyků. Je tento výklad podmínek 

bodu 2.3 ZD odpovídající záměrům zadavatele? Pokud nikoli, jaký je správný výklad tohoto 

požadavku zadavatele? 

Odpověď: 

Ano, výklad požadavku je správný. Vzorový studijní plán a metodický plán požaduje Zadavatel 

pro všechny jazyky, ale pouze v úrovni B1. 

 

 



 

 

 

 

V E Ř E J N Á  Z A K Á Z K A  J E  S P O L U F I N A N C O V Á N A  E V R O P S K Ý M  F O N D E M  P R O  R E G I O N L N Í  R O Z V O J ,  

E V R O P S K Ý M  S O C I Á L N Í M  F O N D E M  A  S T Á T N Í M  R O Z P O Č T E M   

Č E S K É  R E P U B L I K Y  

                    

 

14. Dotaz: 

Cena za výukový blok jednodenního specializovaného kurzu. Bod 2.1 Zadávací dokumentace 

nicméně charakterizuje pravidelné odborné semestrální kurzy a intenzivní jednorázové 

odborně zaměřené kurzy s dotací 16 vyuč. hodin rozložených do dvou či tří dnů. Co přesně 

zadavatel rozumí pojmem jednodenní specializovaný kurz? Jaký je požadovaný rozsah výuky 

a další specifikace? 

Odpověď: 

Pojem jednodenní specializovaný kurz je irelevantní vzhledem k tomu, že se v zadávací 

dokumentaci takovýto typ kurzu nevyskytuje. Zadavatel tedy cenovou nabídku na jednodenní 

specializovaný kurz nepožaduje. 

15. Dotaz: 

Cena za výukový blok dvoudenního intenzivního kurzu. Tato cena tedy zahrnuje 16 výukových 

hodin ve dvou dnech (pátek a sobota), včetně výukových prostor a materiálů a včetně 

ubytování v rozsahu jedné noci a stravy v pátek a sobotu v rozsahu 2x oběd, 1x večeře a 1x 

snídaně + drobné občerstvení. Odpovídá tento rozklad ceny dvoudenního intenzivního kurzu 

požadavkům zadavatele? 

Odpověď: 

Ano, popis odpovídá požadavkům zadavatele. Na intenzivní jednorázové odborně zaměřené 

kurzy vyjedou 3 skupiny za každý jazyk ročně (skupina = 6-10 účastníků). Zadavatel požaduje 

uvedení ceny za kurz, tzn., cena může být rozpočítána, ale Zadavatel bude posuzovat pouze 

cenu celkovou (za kurz). Varianty na místo konání kurzů nejsou možné (uchazeč tedy nabídne 

jedno místo konání dvoudenního intenzivního kurzu). Tyto kurzy budou probíhat mimo 

Prahu. 

16. Dotaz: 

Zadavatel v bodu 2.1 požaduje realizaci třídenních víkendových kurzů. K těmto kurzům by 

tedy v ceně měla být zahrnuta výuka v rozsahu 16 výukových hodin, prostory, materiály, 

ubytování v rozsahu dvou nocí a stravy v rozsahu 2x oběd, 2x večeře a 2x snídaně + drobné 

občerstvení. Odpovídá  tento rozklad ceny třídenního víkendového kurzu požadavkům 

zadavatele? Skutečně zadavatel nepožaduje, aby byly třídenní kurzy zahrnuty ve zpracování 

nabídkové ceny? 

Odpověď: 

Třídenní víkendový kurz je jenom alternativa dvoudenního intenzívního kurzu, kdy se 16 

výukových hodin rozdělí do tří dnů, proto hodnocení nabídkové ceny bude stejné. 



 

 

 

 

V E Ř E J N Á  Z A K Á Z K A  J E  S P O L U F I N A N C O V Á N A  E V R O P S K Ý M  F O N D E M  P R O  R E G I O N L N Í  R O Z V O J ,  

E V R O P S K Ý M  S O C I Á L N Í M  F O N D E M  A  S T Á T N Í M  R O Z P O Č T E M   

Č E S K É  R E P U B L I K Y  

                    

 

17. Dotaz: 

Kalkulace ceny za realizaci intenzivního kurzu, má-li zahrnovat kromě výuky položky typu 

stravy, ubytování a občerstvení a stravu, záleží na volbě počtu účastníků. Pro kolik účastníků 

jednoho kurzu má navrhovaná cena zahrnovat ubytování, stravu a občerstvení? 

Odpověď: 

Na intenzivní jednorázové odborně zaměřené kurzy vyjedou 3 skupiny za každý jazyk ročně 

(skupina = 6-10 účastníků). 3 skupiny x 4 jazyky (Aj, Nj, Fj, Šj) = 12 skupin ročně (skupina je 6-

10 účastníků)= minimálně 72 účastníků, maximálně 120 účastníků/ročně. Součástí 

navrhované ceny jsou i náklady za ubytování, stravu i občerstvení. Pro účely kalkulace bude 

uchazeč vycházet z počtu 10 osob účastnících se kurzu, konečná cena při fakturaci pak bude 

upravena podle skutečného počtu účastníků. 

18. Dotaz: 

Cena za výukový blok pravidelného semestrálního kurzu. Cenou za výukový blok rozumíme 

cenu za 90 min. výuky, zahrnující požadované položky, tedy cenu za dvě standardní 45 min. 

vyučovací hodiny. Je tento výklad ZD z hlediska zadavatele správný? 

Odpověď: 

Zadavatel požaduje výuku pravidelného semestrálního kurzu v celkové době trvání 90min. za 

1 výukou hodinu. Z toho vyplývá, že 1 výuková hodina za týden – 90min a 1 krát týdně. 

19. Dotaz: 

Celková nabídková cena za provedení celého plnění zakázky vychází ze součtu jednotlivých 

položek, definovaných součinem jednotkové ceny a počtu realizovaných jednotek. Uchazeči 

nicméně není ze zadávací dokumentace jednoznačně zřejmé, jaký je počet realizovaných 

jednotek, které je třeba do nabídkové ceny zahrnout. Konkrétně se jedná o následující 

položky: 

Pravidelná výuka 

Jedním semestrem se rozumí výukový blok po 4 měsících. Realizace zakázky pokrývá 12 

semestrů. U pravidelné výuky lze tedy považovat za počet realizovaných jednotek výuku 

odpovídající 192 týdnům, a to v rozsahu měřeném standardními 45 min. vyučovacími 

hodinami následovně: 

20 x angličtina o standardní dotaci = 40 vyučovacích hodin týdně po dobu 192 týdnů = 7680 

vyučovacích hodin  

2x angličtina s rozšířenou dotací = 8 vyučovacích hodin týdně, ovšem po dobu pouze 176 

týdnů (bez prvního semestru) = 1408 vyučovacích hodin 



 

 

 

 

V E Ř E J N Á  Z A K Á Z K A  J E  S P O L U F I N A N C O V Á N A  E V R O P S K Ý M  F O N D E M  P R O  R E G I O N L N Í  R O Z V O J ,  

E V R O P S K Ý M  S O C I Á L N Í M  F O N D E M  A  S T Á T N Í M  R O Z P O Č T E M   

Č E S K É  R E P U B L I K Y  

                    

 

4x individuální angličtina o standardní dotaci = 8 vyučovacích hodin týdně po dobu 192 týdnů 

= 1536 vyučovacích hodin  

12 x francouzština o standardní dotaci = 24 vyučovacích hodin týdně po dobu 192 týdnů = 4 

608 vyučovacích hodin 

2x individuální francouzština o standardní dotaci = 4 vyučovací hodiny týdně po dobu 192 

týdnů = 768 vyučovacích hodin  

8 x němčina o standardní dotaci = 16 vyučovacích hodin týdně po dobu 192 týdnů = 3 072 

vyučovacích hodin 

2x individuální němčina o standardní dotaci = 4 vyučovací hodiny týdně po dobu 192 týdnů = 

768 vyučovacích hodin  

8 x španělština o standardní dotaci = 16 vyučovacích hodin týdně po dobu 192 týdnů = 3 072 

vyučovacích hodin 

2x španělština o standardní dotaci = 4 vyučovací hodiny týdně po dobu 192 týdnů = 768 

vyučovacích hodin  

Celkový rozsah realizace pravidelné výuky tedy činí 23 680 vyučovacích hodin o rozsahu 45 

minut. 

Má tedy být celková cena realizace pravidelné výuky stanovena pro 23 680 vyučovacích 

hodin o rozsahu 45 minut? Pokud nikoli, jaký je počet realizovaných jednotek, které je třeba 

do kalkulace celkové ceny zahrnout? 

Odpověď: 

Zadavatel považuje za standardní výukovou hodinu 90 minut. 

Pro příklad uvádí Zadavatel výpočet počtu hodin na jeden jazyk pro všechny skupiny a celou 

dobu trvání kontraktu: (jako příklad uvedena angličtina) 12 semestrů x 4 měsíce x 4 týdny = 

192 týdnů x 1 výuková hodina týdně (90 minut)= 192 hodin za 12 semestrů pro jednu 

skupinu. 192 výukových hodin x 21 skupin = 4032 (viz odpověď 3. b) výukových hodin 

angličtiny (všechny skupiny) za celou dobu trvání kontraktu. Dle toho výpočtu se odvíjejí i 

ostatní výpočty jednotlivých jazyků. 

20. Dotaz: 

Jaký je počet požadovaných realizovaných jednotek, které je třeba zahrnout do výpočtu 

celkové ceny u položek „cena za výukový blok dvoudenního intenzivního kurzu“ a „cena za 

výukový blok jednodenního specializovaného kurzu“, a to včetně specifikace počtu účastníků 

mající důsledek na výši ceny (v návaznosti na dotaz 6.4.)? 



 

 

 

 

V E Ř E J N Á  Z A K Á Z K A  J E  S P O L U F I N A N C O V Á N A  E V R O P S K Ý M  F O N D E M  P R O  R E G I O N L N Í  R O Z V O J ,  

E V R O P S K Ý M  S O C I Á L N Í M  F O N D E M  A  S T Á T N Í M  R O Z P O Č T E M   

Č E S K É  R E P U B L I K Y  

                    

 

Odpověď: 

3 skupiny za každý jazyk ročně (skupina = 6-10 účastníků) tzn. 12 skupin za všechny jazyky za 

rok = 48 skupin za dobu trvání zakázky. 

Jednodenní specializovaný kurz je pro výpočet ceny irelevantní – viz odpověď č. 14. 

21. Dotaz: 

Nejnižší nabídkovou cenou se rozumí nejnižší celková nabídková cena (tedy součet součinů 

jednotkových cena a počtu realizovaných jednotek jednotlivých položek), nebo nejnižší 

nabídková cena jednotlivých položek, sečtená ve váženém průměru dle váhy jednotlivých 

položek? Pokud se jedná o vážený průměr, jaké jsou váhy jednotlivých položek? 

Odpověď: 

Nejedná se o vážený průměr, nejnižší celková nabídková cena je součet součinů jednotkových 

cen a počtu realizovaných jednotek jednotlivých položek. 

22. Dotaz: 

Bod 12.1.6. požaduje předložení cenové nabídky samostatně na dvou listech, a to 

„nabídkovou cenu pro účely kalkulace“ a „jednotkové nabídkové ceny“. Nabídkovou cenou 

pro účely kalkulace rozumíme celkovou cenu za provedení celého plnění zakázky. Je tento 

výklad ZD v souladu s požadavky zadavatele? Jednotkovými nabídkovými cenami rozumíme 

ceny položek uvedených v bodu 4 ZD ve smyslu případných upřesnění dle doplňujících 

dotazů. Je tento výklad ZD v souladu s požadavky zadavatele? 

Odpověď: 

Ano na samostatném listu bude uvedena celková cena zakázky a na dalším samostatném listu 

budou jednotkové nabídkové ceny dle bodu 4 ZD. 

 

 

 

     Mgr. Tomáš Šindelář, v. r. 

  Pověřený zadavatelem k poskytování dodatečných informací  


		ludvik.gottfried@msmt.cz
	2011-11-15T14:48:44+0100
	Praha
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




